Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 033, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.
SÚMULA: Designa responsáveis pelo SICAD - TCE-PR

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art. 1.5 Designar os Agentes Públicos e servidores abaixo relacionados,
como responsáveis de setores na atualização do cadastro do Município de Pato Bragado junto o
SICAD - Sistema de Cadastro de Entidades, na página do Tribunal de Contas do Estado do
Paraná, com mandato iniciando em 01/01/2021 à encerrando em 31/12/2024, sendo:

Nome CPF Papel Tipo
Irineu Domeraski Siqueira 332.828.700-00 Contador Responsável Técnico
Ana Carolina Specht 081.995.769-01 Contrato Responsável Técnico
Ana Carolina Specht 081.995.769-01 Orçamento Responsável Técnico
Marlene Vanderleia Retry Knapp 046.029.549-79 Tesoureiro Responsável Técnico
Ivo Teodoro Griebler 007.877.939-14 Controlador Controle Interno
Marilia Aparecida da Silva Luft 302.901.148-88 Procuradoria Procuradora
Margo Beatris Seibert 931.022.089-91 Presidente Comissão de Licitações
Suelin Beatrice Maldaner 085.773.819-43 Atos de Pessoal Responsável Técnico
Marlene Vanderleia Retry Knapp 046.029.549-79 Pregoeiro Comissão de Licitações

Art. 2.5 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 1.5 de fevereiro de 2021.

A

Lpomar Rohderf
Prefeito f/o Município NO ÜIARiO OFICIAI-------------irrr/UJ

t

Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br